关于2024年粮食行业特有工种职业技能

等级认定合格人员名单（第九批）的公示

根据《农产品食品检验员国家职业技能标准》等有关规定，农产品食品检验员初级工/五级、中级工/四级、高级工/三级培训认定于2024年11月29日至12月7日顺利结束。经理论和技能操作考核，以下学员通过初级工/五级、中级工/四级、高级工/三级认定，现将认定合格人员名单进行公示（见附件）。

公示时间：2025年1月14日至1月22日。公示期间，如有异议，可向学校纪委办公室、培训部反映,工作日:8:00-11:20和14:00-17:00，联系电话：0552-3036887、3040288。

附件：2024年粮食行业特有工种职业技能等级认定（第九批）合格人员名单

安徽粮食经济技师学院  安徽科技贸易学校

                            2025年1月14日